
Wijziging van de Beleidsregels Terugvordering- en Invordering en verhaal 

Participatiewet gemeente Haarlem (2014/480550) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Haarlem 

gelet op artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht 

  

besluiten: 

vast te stellen de beleidsregel tot wijziging van de Beleidsregels Terugvordering- en Invordering en 

verhaal Participatiewet gemeente Haarlem 

Artikel  I 
De Beleidsregels Terugvordering- en Invordering en verhaal Participatiewet gemeente Haarlem 

(2014/480550) wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 1 tot en met 14 en de bijbehorende toelichting vervallen. 

  

B. 

Artikel 31 komt te luiden als volgt: 

Deze beleidsregel wordt aangehaald als “Beleidsregel Verhaal Participatiewet gemeente Haarlem”. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt op 1 januari 2022 in werking. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de Beleidsregels Terugvordering- en Invor- 

dering en verhaal Participatiewet gemeente Haarlem 

Aldus besloten te [plaatsnaam] op 25 januari 2022 

de secretaris, 

[naam] 

de burgemeester, 

[naam] 

Nr. 56656 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 56656 9 februari 2022 1 


